Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
муниципального образования город Краснодар

«Центр развития ребенка – детский сад №127 «Мозаика»
350087,г.Краснодар, ул.Жигуленко 23, тел. 992-75-39

e-mail:detsad127@kubannet.ru

ПРИКАЗ

от_8.10.2020_                                                                                         №_16_

Об итогах   проведения-  конкурса поделок
 «Что нам осень принесла»

На основании приказа ДОУ от 8 октября 2020 года № 18 «О проведении
конкурсаподелок  «Что  нам  осень  принесла»,  в  целях  повышения  уровня
формирования  духовной  и  эстетической  культуры  детей  и  вовлечения
родителей воспитанников в жизнь детского сада .

 В  конкурсе  приняли  участия  все  возрастные  группы  ДОУ.  Согласно
положения  о  проведении  смотра  -  конкурса,  балы  издана  справка  с
подведением итогов.

      На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю:
1. Признать победителем первого местав конкурсе поделок«Что нам

осень  принесла»  -4-я  группа,  воспитатели  Матейко  Надежда
Сергеевна,Гузей  Елена  Владимировна,  Абдрафикова  Яна
Викторовна.

2. Признать победителем второго места в конкурсе поделок«Что нам
осень  принесла»  –  6-я  группа,  воспитатели  Тарапина  Елена
Викторовна,  Саркисова  Ирина  Рантиковна,  Веливченко  Наталья
Юрьевна.

3. Признать победителем третьего места в конкурсе поделок«Что нам
осень  принесла»  –  10-я  группа,  воспитатели  Потапова  Наталья
Николаевна, Щерова Ирина Николаевна, Шикита Анна Игоревна.
- 7 –я группа, воспитатели Шедогуб Анжелика Сергеевна, Русина
Екатерина Сергеевна , Домина Оксана Андреевна.

             4.Обьявить благодарность группам :
               1 группа
               2 группа
               3 группа
               5 группа
               8 группа
               9 группа
              11 группа

             12 группа
             13 группа

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ МО
г.Краснодар
«Центр – детский сад №127»   Е.В.Середа

С приказом ознакомлен:

		2021-07-29T16:43:43+0300
	Середа Елена Владимировна